Ofício n.º 497 / 2010 – GP

Sorriso - MT, em 19 de julho de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

WANDERLEI JOSÉ DOS REIS

Juiz Eleitoral

Nesta.

Assunto: Atende Ofício n.º  225 / 2010 / 43ª ZE.
Excelentíssimo Senhor Juiz,
Acusamos o recebimento do Ofício nº 225 / 2010 / 43ª ZE, o qual solicita informações dos veículos que a Câmara Municipal possui com vistas a ficarem à disposição da Justiça Eleitoral no dia das Eleições/2010, 1° e eventual 2º turno, devidamente abastecidos.

Ao cumprimentá-lo, informamos os veículos, conforme atendimento a referida solicitação:
	VEÍCULO
	PLACA
	PASSAGEIRO
	MOTORISTA
	N° TÍTULO

	Palio Weekend
	NPP 2201
	05
	Jubar Leite da Silva
	13733131830

	Blazer
	NJK 7578
	05
	Edson Luiz Nicolak
	043672221317

Sem mais nada para a ocasião, apresentamos nossos cumprimentos.

Respeitosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente